ffi'W EÍADO DA BAHIA
cÂunna MUNtctpAr DE AlÁGotNHAs

TNDICAçÃO N9O3U19.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimepto lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenárío solicita a V.Exa. Qfe faça chegar ao
Exmo Senhnr Prefoitn rln l\írrniríni^ a *aar ,J^ -^^.,;^+^:-li-^^:^-Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:l

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupado com a vida, saúde e bem estar da populaçãq de Alagoinhas,
solicitamos a V.Exa. que se digne a autorizar ao órgão competen[e a instalação der.'rrLÍLcililu5 d v.trxd. que se olgne a autonzar ao orgão competen[e a instalação de
uma faixa de pedestre na avenida Dantas Bião, exatamente em flente ao conjunto
habitacional lnocoop l, pois os moradores da região estão colocbndo a suas vidas
em risco para atravessar a rua, principalmente os mais velhos qlre transitam pela
região.

26 de Março de 2019.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.040-170- Forf e: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoin has. ba. gov.br

Alagoinhas - Bahia